



Nr referencyjny: TZ.280.47.2021

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są: **Sukcesywne dostawy jednorazowych cewników, zestawów medycznych, drenów, artykułów medycznych i hematologicznych.**

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany odpowiedzi w pytaniu nr 30 opublikowanej dnia 09.11.2021 r.;

BYŁO:

Pytanie nr 30

W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010, zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku, ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej, czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi, Zamawiający w zad. 8 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne zewnętrzne), tętnice mózgowie, tętnice ramienno-głowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by klipsy posiadały klasę III.

JEST:

Pytanie nr 30

W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010, zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku, ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej, czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi, Zamawiający w zad. 8 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne zewnętrzne), tętnice mózgowie, tętnice ramienno-głowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww zakresie.



Zamawiający informuje że, omyłkowo zamieścił załącznik nr 9 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo techniczny dla zadania nr 8 w związku z tym dokonuje zmiany:

BYŁO:

Zmiana I

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 2 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 1 wprowadza się załącznik nr 2 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 1 PO ZMIANACH.

Zmiana II

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 3 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 4 wprowadza się załącznik nr 3 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 4 PO ZMIANACH.

Zmiana III

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 4 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 5 wprowadza się załącznik nr 4 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 5 PO ZMIANACH.

Zmiana IV

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 5 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 6 wprowadza się załącznik nr 5 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 6 PO ZMIANACH.

Zmiana V

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 5 wprowadza się załącznik nr 6 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 5 PO ZMIANACH.

Zmiana VI

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 9 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 10 wprowadza się załącznik nr 9 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 10 PO ZMIANACH.

Załączniki:

- Załącznik nr 2 do SWZ PO ZMIANACH
- Załącznik nr 3 do SWZ PO ZMIANACH
- Załącznik nr 4 do SWZ PO ZMIANACH
- Załącznik nr 5 do SWZ PO ZMIANACH
- Załącznik nr 6 do SWZ PO ZMIANACH
- Załącznik nr 9 do SWZ PO ZMIANACH

JEST:

Zmiana I

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 2 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 1 wprowadza się załącznik nr 2 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 1 PO ZMIANACH.

Zmiana II

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 3 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 4 wprowadza się załącznik nr 3 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 4 PO ZMIANACH.

Zmiana III

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 4 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 5 wprowadza się załącznik nr 4 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 5 PO ZMIANACH.

Zmiana IV

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 5 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 6 wprowadza się załącznik nr 5 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 6 PO ZMIANACH.

Zmiana V

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 5 wprowadza się załącznik nr 6 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 5 PO ZMIANACH.

Załączniki:

- Załącznik nr 2 do SWZ PO ZMIANACH



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

- Załącznik nr 3 do SWZ PO ZMIANACH
- Załącznik nr 4 do SWZ PO ZMIANACH
- Załącznik nr 5 do SWZ PO ZMIANACH
- Załącznik nr 6 do SWZ PO ZMIANACH

Dyrektor ds. leczenia
Antoni Ciach
podpis na oryginale

Publikacja:

www.bip.szpital.zgo.pl
a/a TZ.280.47.2021